



**OFICIALÍA
MAYOR**

Tiene Rumbo!

DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL

REF. ADMINISTRATIVA

No. De Oficio: SAPM/5479-A/2019

ASUNTO: AVISO DE COMISIÓN

**C. JESUS SILVINO BERZUNZA CAN
OPERADOR (CHOFER).
PRESENTE**

Por instrucciones del Lic. José Esquivel Vargas, Presidente Municipal de este H. Ayuntamiento, me dirijo a usted para comisionarlo al Centro de Oncología de la ciudad de Campeche, para trasladar a la Noemy Noh Keb, por presentar un diagnóstico de cáncer de mama, el día 16 de diciembre del presente año.

Sin otro en particular y agradeciendo su atención, quedo de Usted.

**ATENTAMENTE
FPE. C. PTO., Q. ROO, 13/DICIEMBRE/2019
SECRETARIO DE ADMÓN PÚB. MPAL.**

C. MARCO ANTONIO ABAN UC

C.c.p.- Ing. Mayra Isela Tuz Dzib.- Jefa del Departamento de Recursos Humanos. - mismo fin.
C.c.p.- Archivo
MAAU/gmlla



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

RFC : TSQ991022PB6

le C.V.
PB6
Up=1300
375

FACTURA

Seite - Folio: BAHB.22723

Folio Fiscal: 69EE048B-DF20-4ADA-9CEE-114EEAE23059

Fecha: 2019-12-16 15:07:15

Hojas: 151

No. Serie Certifica
00001000000404693137

No. Serie Certificado del SA
00001000000407371267

Fecha y Hora de certificación:
2019-12-16 15:07:34

EXPEDIDO EN

097 | LIGA CALPECHE

CP 24050

CLIENTE

MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO

LAFC750410LB2

C.P:77200

Ceduta IEPS:

Clave Producto Servicio	Nº Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50102101	750100001000	AGUA NATURAL PURA 1 LT BOT	Pieza	H87	3.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00
01010101	200700000000	ALITAS DE POLLO ROSTIZADAS 1KG	Pieza	H87	0.15	118.64	17.79	0.00	2.79	0.00	20.58
50105501	7501021971586	CACAHUATE BLANCO TOSTADO SALAD	Pieza	H87	1.00	34.00	34.00	0.00	0.00	0.00	34.00
32161502	7501003749347	CHAROLA TERLICA 20 FZ PRECIS	Pieza	H87	1.00	10.00	10.00	0.00	1.61	0.00	11.61
01010101	271400000000	FLAN NAPOLITANO 1 KG	Kilogramo	KGM1	0.21	101.72	21.37	0.00	3.48	0.00	24.85
01010101	207400000000	FRUJOS AEFRIITOS 1 KG	Kilogramo	KGM1	0.21	41.37	8.69	0.00	2.44	0.00	11.13
50102101	204700000000	GELATINA JALISCO 1 KG	Kilogramo	KGM1	0.21	60.47	12.70	0.00	1.98	0.00	14.68
01010101	2100114490250	PALMIRA DE MAIZ 100 GR	Pieza	H87	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
01010101	2600114091503	PAPA FRITA NATURAL 170GR	Pieza	H87	2.00	29.00	58.00	0.00	0.00	0.00	58.00
50102101	322270000000	PAPA GAZO	Kilogramo	KGM1	0.30	102.58	30.77	0.00	6.27	0.00	37.04
73131001	297150000000	PLATILLO PLATANOS FRITOS 1 KG	Pieza	H87	0.25	75.00	18.75	0.00	3.37	0.00	22.12
01010101	239500000000	POLLO A LA CACEROLA FRI 1 KG.	Pieza	H87	0.25	118.99	29.75	0.00	5.45	0.00	35.20
01010101	270750000000	POLLO ROSTIZADO ACHIOTE 1 PE	Pieza	H87	1.00	84.40	84.40	0.00	13.52	0.00	97.92
50202001	7501021310012	REFRESCO PEPSI 600ML PET	Pieza	H87	2.00	7.70	15.40	0.00	2.48	0.00	17.88
50202001	7501071120163	REFRESCO SQUIRT 600ML PET	Pieza	H87	1.00	10.34	10.34	0.00	1.65	0.00	12.00
50102101	4910511	TORTILLA MAIZ BLANCA 1 KG	Kilogramo	KGM1	0.95	11.00	10.45	0.00	0.00	0.00	10.45

Source: D. J. W. Sims and C. F. C. C.

[illegible]

Society Dynamics and EAT

[illegible]

CS-1000 originally had components made of aluminum, but the steel used today

[illegible]

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	139.80	0.00
IVA 10%	310.38	49.05

YA PUEDE OBTENER SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las direcciones de correo que te permitán presentar, con producto de la encuesta, en los siguientes

Venta del día: 15/Dic/2019

Identificada con el Ticket No. 09711246020905600292

FURNACE PAGE 01

METODO DE PAGO: PUE

REGIMEN FISCAL 1401

TIPO DE COLIPROBANTE: 1

USO DE CFDI G13

MOLEDA, EKN

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

SubTotal	450.18
Discount	0.00
TVA	49.65
NET	0.00
Total	499.83

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Noventa y Nueve Pesos 83/100 t.N.

La reproducción de este contenido constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones legales. Este documento es una reproducción impresa de un PDF



DOMSURADE 20042

USO CFDI G03 - Gastos en general

MONEDA: MXN

MFC750410LB7

TOTAL	\$299.00
--------------	-----------------

PUE - Pago en una sola exhibición

Pharmaceutical

5 PZA PLE
6 PZA CAT
7 PZA DOM

[illegible]